
Nr.Crt. Cod unic achizitie Denumire achizitie Tip procedura Ofertant Valoare fara TVA Cod si denumire CPV
Data 

publicare

1 DA31273582 Asigurare valori pe timpul transportului Achizitie directa
27585640 SC ARPEMIX CONSULT BROKER DE 

ASIGURARE SRL
1440

66514000-6 - Servicii de asigurare de incarcatura si servicii de asigurare 

pentru transport (Rev.2)

30.08.2022 

16:06

2 DA31237285 Furnizare 2 laptop-uri si 5 PC-uri Achizitie directa RO19924053 ADVANCETECH SRL 21977,38 30213300-8 - Computer de birou (Rev.2)
24.08.2022 

12:50

3 DA31174147 Pachet medicamente Achizitie directa RO1091880 SC SIC VOLO IMPEX SRL 3529,41 33690000-3 - Diverse medicamente (Rev.2)
11.08.2022 

11:18

4 DA31169444
Furnizare 14 surse neîntreruptibile de tensiune UPS pentru 

echipamentele IT&C
Achizitie directa RO19924053 ADVANCETECH SRL 5429,06 31154000-0 - Surse de alimentare electrica continua (Rev.2)

10.08.2022 

14:39

5 DA31157606
MEDICAMENTE, MATERIALE SANITARE ŞI DEZINFECTANŢI PENTRU 

UNITĂŢILE DE ASISTENŢĂ SOCIALĂ (CAB. MEDICAL
Achizitie directa RO1091880 SC SIC VOLO IMPEX SRL 504,12 24455000-8 - Dezinfectanti (Rev.2)

09.08.2022 

11:43

6 DA31157380
Medicamente, materiale sanitare şi dezinfectanţi pentru unităţile de 

asistenţă socială (cab. medical
Achizitie directa RO1091880 SC SIC VOLO IMPEX SRL 504,20 44411000-4 - Articole sanitare (Rev.2)

09.08.2022 

11:31

7 DA31143550 furnizare produse - Pachet cu rechizite școlare „ Primul Ghiozdan” Achizitie directa 42179344 Idea Papel Distribution 46156,88 39162110-9 - Rechizite scolare (Rev.2)
05.08.2022 

13:32

8 DA31138256 Achiziţie mobilier birou Achizitie directa RO 2816464 DEDEMAN S.R.L. 1228,57 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)
04.08.2022 

17:35

9 DA31096890 Dosar incopciat A4 1/1, 230 g/mp, carton alb lucios Achizitie directa RO 21472324 MULTICORAL 1040 30192000-1 - Accesorii de birou (Rev.2)
28.07.2022 

13:52

10 DA31072770 Asigurare CASCO autoutilitara ISUZU BV-91-PMC Achizitie directa
RO 16722432 CONSULTANT A.A.-BROKER DE 

ASIGURARE
3440,36 66514110-0 - Servicii de asigurare a autovehiculelor (Rev.2)

25.07.2022 

14:35

11 DA31059221 DTAC și execuție panouri metalice de informare turistică Achizitie directa RO 12039551 LEMINGS S.R.L. 29998 45262600-7 - Diverse lucrari specializate de constructii (Rev.2)
21.07.2022 

16:28

12 DA31048892
ASIGURARE CASCO PENTRU AUTOTURISMELE SKODA CU NR. DE 

INMATRICULARE BV 33 PMC SI BV 44 PMC
Achizitie directa

RO 16722432 CONSULTANT A.A.-BROKER DE 

ASIGURARE
4808 66514110-0 - Servicii de asigurare a autovehiculelor (Rev.2)

20.07.2022 

13:33

13 DA31046655 Lucrari de reparatii şi întreţinere locuri de joacă Achizitie directa
38865735 IUDIAN RAREŞ MARIUS 

ÎNTREPRINDERE INDIVIDUALĂ
17140 45236290-9 - Lucrari de reparare a spatiilor de recreere (Rev.2)

20.07.2022 

11:31

14 DA31045167 Stalpi rabatabili delimitare spatii si parcare Achizitie directa 37820263 ADIMUN EXPERT METAL 8250 34928472-7 - Stalpi de semnalizare (Rev.2)
20.07.2022 

10:13

15 DA31044813 Obiecte de inventar -dotări cabinete medicale şcoli- DAS Achizitie directa RO 26486690 GLOBAL EQUIPMENTS S.R.L. 3352 33100000-1 - Echipamente medicale (Rev.2)
20.07.2022 

09:54

16 DA31037260 Servicii de informare si mediatizare Achizitie directa 36511456 Zeiden Media Design 30000 79342200-5 - Servicii de promovare (Rev.2)
19.07.2022 

10:31

17 DA31033577 Achizitie Kit tastatura si mouse Achizitie directa RO 30767707 IASI IT 1000 30237300-2 - Accesorii informatice (Rev.2)
18.07.2022 

14:41

18 DA31028039
Asigurare RCA pentru autospeciala pompieri BV-24-PMC - Municipiul 

Codlea
Achizitie directa

RO 16722432 CONSULTANT A.A.-BROKER DE 

ASIGURARE
8081,73 66514110-0 - Servicii de asigurare a autovehiculelor (Rev.2)

18.07.2022 

09:27

19 DA31000745
Servicii dirigenție de șantier pentru obiectivul de investiții 

,,Mansardare(extindere pe verticala)
Achizitie directa

RO 25360900 SC PASNIK DREAM CONSULTING 

SRL
30000 71315400-3 - Servicii de inspectare si verificare a constructiilor (Rev.2)

12.07.2022 

13:34

20 DA30959017
Servicii de dirigenție de șantier pentru obiectivul de investiții: ”ZONA 

RECREAȚIONALĂ MAIAL”
Achizitie directa

RO 25360900 SC PASNIK DREAM CONSULTING 

SRL
130000 71247000-1 - Supraveghere a lucrarilor de constructii (Rev.2)

05.07.2022 

15:07

21 DA30956132 Achiziţionare drapele Achizitie directa 29055209 ROMSTEMA 2011 9996 35821000-5 - Steaguri (Rev.2)
05.07.2022 

12:32

22 DA30953288
servicii de internet (abonament) aferente punerii in funcțiune a 

investiției „Execuție monitorizare
Achizitie directa 5888716 RCS & RDS S.A. 445,14 72400000-4 - Servicii de internet (Rev.2)

05.07.2022 

10:15

23 DA30947010 Scaune de birou DAS Achizitie directa RO 16992274 SUPER BALL 500 39113000-7 - Diverse scaune (Rev.2)
04.07.2022 

12:33

24 DA30942442 Stampile 6 buc- S.P.C.L.E.P. Achizitie directa RO 3969148 TRODAT SRL 813,45 30192153-8 - Stampile cu text (Rev.2)
04.07.2022 

07:55

25 DA30935460 Mobilier sediu Evidenta Persoanelor Achizitie directa RO8504526 S.C. ENTERTAIN&TRADE IMPEX SRL 21497 39151000-5 - Diverse tipuri de mobilier (Rev.2)
01.07.2022 

07:30

26 DA30930580 Acuarele tempera 12culori/set Achizitie directa 11527180 VALDORIS COM S.R.L. 126 30194000-5 - Articole de desen (Rev.2)
30.06.2022 

12:10

27 DA30923553 Formulare tipizate Model 2016 ITL Achizitie directa RO 6465153 ECRAN MAGAZIN 2177 22820000-4 - Formulare (Rev.2)
29.06.2022 

14:36



28 DA30902260 Achiziționare filtre pentru dezumidificatoare Achizitie directa RO 18226257 Soldec 285,72 42514310-8 - Filtre de aer (Rev.2)
27.06.2022 

14:19

29 DA30897422 Asigurare casco - Dacia Duster - BV-67-PMC - Politia Locala Achizitie directa
14360018 OMNIASIG VIENNA INSURANCE GROUP 

S.A.
1225,61 66514110-0 - Servicii de asigurare a autovehiculelor (Rev.2)

27.06.2022 

10:46

30 DA30883200 Achizitie si montare cosuri gunoi Achizitie directa 37820263 ADIMUN EXPERT METAL 29000 34928400-2 - Mobilier urban (Rev.2)
23.06.2022 

13:24

31 DA30865491 Servicii de formare profesionala si servicii hoteliere Achizitie directa 30248637 Adminpedia 9263,86 80530000-8 - Servicii de formare profesionala (Rev.2)
21.06.2022 

15:19

32 DA30853372 Asigurari Raspundere Civila Auto pentru BV-83-PMC si BV-18-PMC Achizitie directa
RO 16722432 CONSULTANT A.A.-BROKER DE 

ASIGURARE
1605,11 66516100-1 - Servicii de asigurare de raspundere civila auto (Rev.2)

20.06.2022 

13:59

33 DA30836600 Achiziționare obiecte de inventar Achizitie directa 17547941 IKEA ROMANIA 2297,82 39122000-3 - Dulapuri si biblioteci (Rev.2)
16.06.2022 

15:49

34 DA30833977 Asigurae de viata de grup Achizitie directa RO 6291812 GROUPAMA ASIGURARI 3813,12 66511000-5 - Servicii de asigurare de viata (Rev.2)
16.06.2022 

13:35

35 DA30826314 Furnizare scara, lopeti, prelungitor Achizitie directa RO 2816464 DEDEMAN S.R.L. 459,58 31224810-3 - Cabluri prelungitoare (Rev.2)
15.06.2022 

15:42

36 DA30825621 Furnizare table magnetice Achizitie directa 11527180 VALDORIS COM S.R.L. 705 30195920-7 - Table magnetice (Rev.2)
15.06.2022 

15:03

37 DA30822249 Achiziționare filtre pentru dezumidificatoare Achizitie directa RO 18226257 Soldec 214,29 42514310-8 - Filtre de aer (Rev.2)
15.06.2022 

12:41

38 DA30811447 Curea de transfer Imprimanta HP Color Laser Jet M477fdw Achizitie directa RO 8586712 2NET COMPUTER S.R.L. 1286 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)
14.06.2022 

12:40

39 DA30788928 Lucrări de reparaţii coşuri de gunoi Achizitie directa 37820263 ADIMUN EXPERT METAL 7986,16 45236290-9 - Lucrari de reparare a spatiilor de recreere (Rev.2)
09.06.2022 

09:31

40 DA30785859 Achizitie si montare banci stradale Achizitie directa 33541967 CLEMAS BIASTEL 5500 34928400-2 - Mobilier urban (Rev.2)
08.06.2022 

15:05

41 DA30763052 Etichete Thermal 50x40 Achizitie directa RO 18957613 ECHO PLUS 301,59 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)
06.06.2022 

14:45

42 DA30762695 Acumulatori pentru sistemul de curenti slabi - Muzeu si Biblioteca Achizitie directa RO 8586712 2NET COMPUTER S.R.L. 236,70 44423000-1 - Diverse articole (Rev.2)
06.06.2022 

14:30

43 DA30722159 servicii de consultanță în elaborarea a două cereri de finanțare Achizitie directa 42719690 CREATIVIA EXCELLENCE S.R.L. 33700
79400000-8 - Consultanta in afaceri si in management si servicii conexe 

(Rev.2)

30.05.2022 

16:20

44 DAN1738681 Piese schimb statii PC Achizitie directa RO 8586712 2NET COMPUTER S.R.L. 2084,60 30237300-2 - Accesorii informatice (Rev.2)
11.03.2022 

11:33

45 DAN1736525 Reparatii acoperis la imobilul din str. Laterala nr. 60 Achizitie directa 23885629 IVEBO CONSTRUCT SERV 83924,49 45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2)
11.03.2022 

09:43

46 DAN1736514 Servicii de cadastru Achizitie directa 34663326 DOGOJIE ALEXANDRU CAD 42016,81 71354300-7 - Servicii de cadastru (Rev.2)
09.03.2022 

12:07

47 DAN1726610

servicii de dirigenție de șantier pentru obiectivul de investiții: ”ZONA 

RECREAȚIONALĂ MAIAL” - proiect finanțat prin Programul Operațional 

POR/2018/13/13.1/1/7 REGIUNI - Cod SMIS 125404

Achizitie directa RO 25360900 SC PASNIK DREAM CONSULTING SRL 130000 71247000-1 - Supraveghere a lucrarilor de constructii (Rev.2)
09.03.2022 

11:57

48 DAN1726607

servicii de dirigenție de șantier pentru obiectivul de investiții: 

,,Mansardare(Extindere pe verticala) Școala

Gimnazială nr. 2, proiect finanțat prin POR 2014-2020, Cod SMIS 

124749

Achizitie directa RO 25360900 SC PASNIK DREAM CONSULTING SRL 30000 71315400-3 - Servicii de inspectare si verificare a constructiilor (Rev.2)
08.03.2022 

08:55

49 DAN1726591 ,,Servicii de decolmatare și curățare a rețelei de canalizare pluvială Achizitie directa RO 29494670 S.C. ASENT EDIL S.R.L. 84033
90912000-3 - Servicii de curatare prin insuflare a structurilor tubulare 

(Rev.2)

07.03.2022 

14:17

50 DAN1713991 Lucrari de demontare poarta Achizitie directaRO 16976481 SC Servicii de Gosposdarire Magura Codlei SRL 149,44 45111300-1 - Lucrari de demontare (Rev.2)
07.03.2022 

12:23

51 DAN1706694 Inspectie tehnica periodica autoturism Dacia Logan - BV-18-PMC Achizitie directa RO 1122510 SC CONICA SRL 84,03 50530000-9 - Servicii de reparare si de intretinere a masinilor (Rev.2)
28.02.2022 

15:16

52 DAN1704065 Lucrari de reparatii banci Achizitie directaRO 16976481 SC Servicii de Gosposdarire Magura Codlei SRL 7809,10 45236290-9 - Lucrari de reparare a spatiilor de recreere (Rev.2)
22.02.2022 

14:12

53 DAN1703819

Dirigentie de santier aferenta lucrarilor execurate in baza Acordului 

cadru nr. 849/19.04.2019 ptr lucrari de intretinere si reparatii a 

drumurilor publice din Municipiul Codlea

Achizitie directa 17774146 L.P.D. ELECTRONIC 8200 71521000-6 - Servicii de supraveghere a santierului (Rev.2)
17.02.2022 

10:49



54 DAN1697113
Servicii de înlocuire baterie, discuri frână, alte componente la auto BV-

18-PMC
Achizitie directa 16830515 SC ADAVA COM SRL 3126,07 50530000-9 - Servicii de reparare si de intretinere a masinilor (Rev.2)

15.02.2022 

09:09

55 DAN1694857 Furnizare coroane Ziua Eroilor Achizitie directa 32925854 OPREA VERONICA SILVIA I.I. 400 03121210-0 - Aranjamente florale (Rev.2)
08.02.2022 

13:09

56 SCN1106626

„Lucrări de construcții pentru obiectivul de investiții: 

"Mansardare(Extindere pe verticala) Școala Gimnaziala nr. 2”, cod SMIS 

124749”– (execuție lucrări + dotări)

Procedura simplificata
ASOCIEREA ROMFIT GRUP S.R.L. / RO 33445218 & 

HAR&H S.R.L. / RO 17531058
6287813,40 45000000-7 - Lucrari de constructii (Rev.2) 10.05.2022


